АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

22.12.2006                                         №  151

О рассмотрении ходатайства

мэра города о награждении
Зузуля  И.В. нагрудным знаком
«За заслуги перед городом»

      Рассмотрев  ходатайство мэра города Азова Бездольного С.Л. и учитывая ходатайство коллектива сотрудников Областной специализированной детско-юношеской  спортивной школы олимпийского резерва № 9 о награждении нагрудным знаком «За заслуги перед городом» директора школы Зузуля И.В., в соответствии с Положением о наградах и поощрениях организаций и граждан города Азова органами и выборными должностными лицами местного самоуправления, утверждённым решением  городской Думы от 27.10.2000 № 62,

Азовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Рекомендовать главе муниципального образования - мэру г. Азова наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом»  директора Областной специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва № 9 Зузуля Игоря Валентиновича  за заслуги в развитии физической культуры и спорта в г. Азове и  воспитании подрастающего поколения.
2. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации города.
Председатель Думы                                                                     С.П. Рябоконь
Верно
Заместитель председателя Думы                                              Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- заместитель председателя
Азовской городской Думы